
 
 
ОПШТИНА ДЕМИР КАПИЈА            АНКЕТЕН ЛИСТ БР.________ 
 
 Врз основа на член 62 став 10 од Законот за урбанистичко планирање 
(,,Сл.Весник на РСМ” бр.32/20, бр.111/23, 171/24, 224/24 и 40/25) Општина ДЕМИР 
КАПИЈА организира ЈАВЕН УВИД на УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА 
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН, ЗА ИЗГРАДБА ДО 35 KV ЕЛЕКТРИЧЕН КАБЕЛСКИ 
ПОДЗЕМЕН ВОД, СО НАМЕНА Е1.8 - ИНФРАСТРУКТУРИ ЗА ПРЕНОС НА 
ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА, НА КП 21/1 - ДЕЛ, КП 230/1 - ДЕЛ И КП 1208/3 - ДЕЛ, КО 
БИСТРЕНЦИ, ОПШТИНА ДЕМИР КАПИЈА 

 
Пополнува Општината 
1. Урбанистички проект Урбанистички проект вон опфат на 

урбанистички план, за изградба до 35 kv 
електричен кабелски подземен вод, со 
намена Е1.8 - инфраструктури за пренос 
на електрична енергија, на КП 21/1 - 
дел, КП 230/1 - дел и КП 1208/3 - дел, КО 
Бистренци, Општина Демир Капија 

2. Место на излагање на планот 
 

Огласна табла на Општина 
Демир Капија 
 

3. Време на излагање 
 

Од 24.04.2025 до 09.05.2025 

 
Податоци за граѓани и правни лица кои даваат забелешки: 
(пополнува граѓанин, односно организација(правно лице)) 

4. Правно односно физичко лице 
(назив на правно лице, име и презиме) 

 

5. Адреса и број на телефон 
 
 

 

6. Адреса на објектот, катастарска парцела 
или опис на локалитетот, за кој се дава 
забелешка 

 

 

7.Забелешка 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Дата:       Своерачен потпис 


